

Dezz3D spol. s r.o.  
Jasovská 39  
851 07 Bratislava

Číslo: 126/2015, ČÚ

V Martine 02.09.2015

## Objednávka

Objednávame si u Vás grafickú prípravu plagátov A2, A3, letákov A5, pozvánok DL a tlač 300 ks plnofarebných plagátov A2, 300 ks plnofarebných plagátov A3, 5 000 ks plnofarebných obojstranných letákov A5 a 200 ks plnofarebných pozvánok formátu DL k medzinárodnej vedecko-popularizačnej konferencii „ŠTÚR A SLOVANSTVO“, ktorá sa pri príležitosti 200. výročia narodenia Ľudovíta Štúra uskutoční 18. septembra 2015 v Nitre.

### Rozpis služieb:

- grafická príprava plagátov A2, A3, letákov A5 a pozvánok DL – (4h x 25 €) - 100 €
- tlač 300 ks plnofarebných plagátov A2 (0,50 €/ks) – 150 €
- tlač 300 ks plnofarebných plagátov A3 (0,30 €/ks) – 90 €
- tlač 5 000 ks plnofarebných obojstranných letákov A5 (0,05€/ks) – 250 €
- tlač 200 ks plnofarebných pozvánok DL, tvrdý papier (0,20 €/ks) – 40 €

Cena dohodou spolu: 630,00 €

Objednávku vybavuje: Vlastimil Uhlár, 0911 148 841, vlastimil.uhlar@matica.sk

Žiadame Vás o vystavenie faktúry. K faktúre prosíme priložiť kópiu tejto objednávky.

Zároveň žiadame, aby bol podrobne rozpísaný predmet faktúry a zároveň tam, kde je to možné doložený dodací list s podrobným rozpisom dodávky k faktúrovanej službe.

### Fakturačná adresa:

Matica slovenská  
P. Mudroňa 1  
036 01 Martin  
IČO: 00179 027  
DIČ: 2020603123  
Nie sme platiteľmi DPH.



Prevzal (pečiatka a podpis dodávateľa) : .....

Zodpovedný za realizáciu projektu:

2.9.2015

dátum, meno



Predbežnú finančnú kontrolu na úseku rozpočtu vykonal:

2.9.15

Meno, dátum, podpis riaditeľa ČÚ

Kontrola účelu projektu:

.....  
podpis riaditeľa ČÚ

Hradiť z rozpočtu útvaru: .....

02.09.2015

.....  
Dátum a podpis riaditeľa FEÚ MS